ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL Nº 076/2023

O Município de Minas do Leão/RS, por meio de seu representante legal, torna público

o presente edital para divulgar o que segue:

1. Homologação definitiva das inscrições e classificação: Após a análise dos recursos

interpostos, DIVULGA-SE o relatótio definitivo de inscrições homologadas e da classificação final

para todas as funções conforme os anexos I e II deste edital.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na Prefeitura

Municipal de Minas do Leão/RS

Minas do Leão/RS, 01 de novembro de 2023.

Silvia Maria Lasek Nunes,

Prefeita Municipal.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria Municipal de Administração
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 60 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Luis Antonio Barcellos Garrido Homologado

02 Diego Dorneles Kuligowski Não Homologado

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 48 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Luis Antonio Barcellos Garrido Homologado

02 Santiago Marino Marrero Gomez Homologado

03 Bruno Rocha de Castro Homologado

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 30 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Julia Monteiro de Oliveira Homologado

02 Henrique Monteiro de Oliveira Homologado

03 Bruno Rocha de Castro Homologado

04 Rafael Augusto de Oliveira Domingues Não Homologado

MÉDICO PSIQUIATRA

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Vanessa Regina Becker Homologado

MÉDICO GINECOLOGISTA

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Pedro Luiz Spinelli Alves Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria Municipal de Administração
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ANEXO I -  HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

MÉDICO PEDIATRA

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Neidy Maria Araújo Levien Homologado

ENFERMEIRO RT

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Thaiany Suélin de OLiveira Não Homologado

02 Gabriela Machado Jaime Homologado

03 Adriana da Cunha Teixeira Homologado

04 Daniele de Freitas Fagundes Homologado

05 Briolange Back Homologado

06 Simone Duarte da Costa Homologado

07 Felipe André Trevisan Homologado

08 Denise dos Santos Silva Homologado

09 Fernando Franco da Silveira Homologado

10 Andressa Raymundo Fürstenau Homologado

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Thaiany Suélin de OLiveira Não Homologado

02 Vitoria da Silva Rodrigues Homologado

03 Mireli Padilha Vilande Lucas Homologado

04 Gabriela Machado Jaime Homologado

05 Adriana da Cunha Teixeira Homologado

06 Anelise Ellwanger Homologado

07 Daniele de Freitas Fagundes Homologado

08 Briolange Back Homologado

09 Simone Duarte da Costa Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria Municipal de Administração
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

10 Felipe André Trevisan Homologado

11 Berenice dos Santos Não Homologado

12 Denise dos Santos Silva Homologado

13 Fernando Franco da Silveira Homologado

14 Suelen Ploharski Pereira Não Homologado

15 Andressa Raymundo Fürstenau Homologado

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Kássia Leites Santos Homologado

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Michelle de Almeida Gaston Homologado

DENTISTA

INSCRIÇÃO N° NOME HOMOLOGAÇÃO

01 Giulia Santos Mohr Homologado

02 Kendra Norma Schaefer Não Homologado

03 Marcelo Wazny Silveira Homologado

04 Kelle Rumpel de Moraes Homologado

Rogério Batista de Almeida

Vanderlete Siene Rodrigues Nogueira

Beatriz Terezinha Vieira Porto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria Municipal de Administração
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 60 HORAS SEMANAIS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Luis Antonio Barcellos Garrido 50

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 48 HORAS SEMANAIS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Luis Antonio Barcellos Garrido 50

02 Santiago Marino Marrero Gomez 25

03 Bruno Rocha de Castro 25

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 30 HORAS SEMANAIS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Julia Monteiro de Oliveira 30

02 Bruno Rocha de Castro 25

03 Henrique Monteiro de Oliveira 05

MÉDICO PSIQUIATRA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Vanessa Regina Becker 65

MÉDICO GINECOLOGISTA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Pedro Luiz Spinelli Alves 60

MÉDICO PEDIATRA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Neidy Maria Araújo Levien 55

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria Municipal de Administração
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENFERMEIRO RT

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Simone Duarte da Costa 72

02 Gabriela Machado Jaime 72

03 Briolange Back 62

04 Andressa Raymundo Furstenau 60

05 Denise dos Santos Silva 55

06 Adriana da Cunha Teixeira 50

07 Felipe André Trevisan 42

08 Daniele de Freitas Fagundes 30

09 Fernando Franco da Silveira 20

ENFERMEIRO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Mireli Padilha Vilande Lucas 72

02 Simone Duarte da Costa 72

03 Gabriela Machado Jaime 72

04 Anelise Ellwanger 60

05 Andressa Raymundo Fürstenau 60

06 Briolange Back 57

07 Denise dos Santos Silva 55

08 Adriana da Cunha Teixeira 50

09 Felipe André Trevisan 42

10 Vitória da Silva Rodrigues 35

11 Daniele de Freitas Fagundes 30

12 Fernando Franco da Silveira 20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria Municipal de Administração
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL

FARMACÊUTICO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Kássia Leite Santos 60

FONOAUDIÓLOGO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Michelle Almeida Gaston 30

DENTISTA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 Giulia Santos Mohr 67

02 Kelle Rumpel de Moraes 20

03 Marcelo Wazny Silveira 12

Rogério Batista de Almeida

Vanderlete Siene Rodrigues Nogueira

Beatriz Terezinha Vieira Porto